seu istitutis bnda ip̄e duodecā: in
 deliq̄i unū salib⁹ tēmur seruāe
 studijs: q̄ i cellis puans singuli
 possim⁹ dormie: q̄ oīdie feriali
 nō tēmur seruāe captm: et si qua
 fut silia i duodecā ibi captis expēs
 sa **A**nno vō dñi a^o ccc^o xcv^o ipō
 die sū abrosy i boā sexta feria re
 uerēdus p̄r dñs florēā⁹ traictē
 sis ep̄s obijt i herdeberge oppido
 sue d̄ocesīs. p̄q̄ tē edē ānis et
 quāz mēsibus d̄ocesim suā glori
 ose et laudabiliter gub̄nauēat: i
 traictō ad san mītinū i sūmo sepul
 tus: ubi un⁹ cere⁹ i sui mēoria p̄
 petue ardere a suis ē disposit⁹. Sub
 isto p̄re maḡfio mōstera i nūc
 i wīdesem p̄mo fut fundatū: p̄mi
 ser frēs e⁹ westm: et emā cōsecra.
 Qui i uita si sua valde fut disti
 pliatus: nichil d̄p̄lūter a sup flue
 expēdens. debua bñ soluens. elo
 cata redimes. collapsa edificia
 restauras. oppida noua cōstrues.
 castella sua munies. diuā diligēs.
 scolaria prudēter disponēs: do
 mestias iocūdis. paup̄ib⁹ exora
 bilis. deuotis oīb⁹ fauorabilis:
 cleo qz et ip̄to sans acceptabilis.
 I⁹ an ep̄s fuerat d̄ocesīs mōste
 riensis: pōtēficale vō sedē emē
 traictēsis p̄modū fut adept⁹
Eodē i āno v nobilis et glorios⁹
 dñs frederico de blankhem
 quōdā argētinēsis ep̄s. in ep̄m
 elect⁹ ē traictēsem: et a sede
 aptica cōfirmat⁹. I⁹ vir valde
 doct⁹ aīo maḡfio. prudē⁹ clar⁹.
 corpoe p̄ter⁹ ānis t̄gita lau
 dabiliter uerit emām: et cū lau
 de mītia ptima qz victoria. ep̄m
 suū et patā potēter defendit.

culpam

Ordo canonicorum regulam et deuota
multitudo presbiterorum clericorum et sororum
latissime sub eo profecerunt: iunctis
enim locis dicitur sue subiectis. p fide
le sua assuetudine et promotores p nales
o res aduersarios sp fut p sperati.
Verabile et m m gnale caplm sub
eo itheatu est: qd sub eo protectoe
q dui uixit et usq i hodiernu die.
no pua sre religionis suscepit care
micta: octogenarium nuz attigens
ia mosterioru. et pl q nulle psona
ru. **H**ic ena ratificauit approbavit
et confirmavit oia et singula stan
ta siue constitucioes capli nri gna
lis de widese. de vbo ad vbu ipa
expmes: illud adiuces q oia mos
teria caplo gnali i corporata et i
corporada sue dyocesis ea uti pos
sunt et gaude: pferri q pores ad
elcoez noui poris vocati. sua pos
sent aucte qua i caplm gnale tras
sudit et qd ea comiserit. nouu
elam pore legitime confirmae. **D**e
can q et sui verabile caplm
emie traictes. oia et singla
p uilegia p dnm t rmettesem caplo
nro gressa: p trassiu hraz et si
gillu ysenaedo approbauerut.
C hmoi et go sumoru p dnfici ac
dyocesonozu fuln pfidio et aucte:
constitucioes suas p fr es de wide
sem editas et conscpas. et a ca
gnali ia assupias. absq oi sru
pulo. cu boa consae. et nri area
pres nri capli de plano semp
seruauerunt et seruari man
dauerut: no mme cosolat. q
a constitucioib hnda duodecimi
et alijs q plimis absoluti tuc erat
et exonerati: sic qz tade ad me
ausuaru pace et tranquillitatem